
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exercício anterior 53.627,88R$                 53.627,88R$                       13.01.2018 05.01.2018
JANEIRO 186.849,64R$              16.734,31R$                16.734,31R$                 16.734,31R$                       15.02.2018 27.02.2018
FEVEREIRO 233.498,24R$              20.894,08R$                20.894,08R$                 20.894,08R$                       15.03.2018 14.03.2018
MARÇO 493.024,52R$              43.858,73R$                43.858,73R$                 43.858,73R$                       13.04.2018 13.04.2018
ABRIL 522.498,41R$              46.724,80R$                46.724,80R$                 46.724,80R$                       15.05.2018 29.05.2018
MAIO 513.545,27R$              45.642,28R$                45.642,28R$                 45.642,28R$                       14.06.2018 06.08.2018
JUNHO 516.164,00R$              45.722,34R$                45.722,34R$                 45.722,34R$                       14.07.2018 06.08.2018
JULHO 522.415,41R$              46.401,82R$                46.401,82R$                 46.401,82R$                       15.08.2018 15.08.2018
AGOSTO 526.694,77R$              46.935,85R$                46.935,85R$                 46.935,85R$                       15.09.2018 15.09.2018
SETEMBRO 520.615,51R$              46.239,70R$                46.239,70R$                 46.239,70R$                       13.10.2018 13.10.2018
OUTUBRO 537.172,58R$              48.330,88R$                48.330,88R$                 48.330,88R$                       14.11.2018 14.11.2018
NOVEMBRO 541.523,07R$              48.796,00R$                48.796,00R$                 48.796,00R$                       15.12.2018 15.12.2018
DEZEMBRO 291.155,56R$              25.193,20R$                25.193,20R$                 25.193,20R$                       15.01.2019 15.01.2019
13º SALÁRIO 303.830,45R$              24.803,58R$                24.803,58R$                 24.803,58R$                       15.01.2019 15.01.2019
TOTAL 5.708.987,43R$        506.277,57R$           559.905,45R$            559.905,45R$                  -R$                          

PREFEITO
AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS

Item 44, Anexo II,Resolução TC Nº 48/2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

EXERCÍCIO  2018

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

ANEXO  XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

Jurema, 31 de Dezembro de 2018.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 186.849,64R$              39.238,41R$                39.238,41R$                 6.550,87R$                         32.687,54R$              15.02.2018 15.02.2018
FEVEREIRO 233.498,24R$              49.034,61R$                49.034,61R$                 9.746,21R$                         39.288,40R$              15.03.2018 15.03.2018
MARÇO 493.024,52R$              103.535,13R$              103.535,13R$              13.678,83R$                       89.856,30R$              13.04.2018 13.04.2018
ABRIL 522.498,41R$              109.724,65R$              109.724,65R$              14.788,40R$                       94.936,25R$              15.05.2018 15.05.2018
MAIO 513.545,27R$              107.844,49R$              107.844,49R$              10.477,47R$                       97.367,02R$              14.06.2018 14.06.2018
JUNHO 516.164,00R$              130.238,05R$              130.238,05R$              8.699,57R$                         121.538,48R$            14.07.2018 14.07.2018
JULHO 522.415,41R$              109.707,22R$              109.707,22R$              8.699,57R$                         101.007,65R$            15.08.2018 15.08.2018
AGOSTO 526.694,77R$              110.605,89R$              110.605,89R$              8.388,38R$                         102.217,51R$            15.09.2018 15.09.2018
SETEMBRO 520.615,51R$              109.329,24R$              109.329,24R$              6.238,38R$                         103.090,86R$            13.10.2018 13.10.2018
OUTUBRO 537.172,58R$              112.806,23R$              112.806,23R$              4.551,27R$                         108.254,96R$            14.11.2018 14.11.2018
NOVEMBRO 541.523,07R$              113.719,81R$              113.719,81R$              4.031,80R$                         109.688,01R$            15.12.2018 15.12.2018
DEZEMBRO 291.155,56R$              61.142,63R$                61.142,63R$                 4.310,63R$                         56.832,00R$              15.01.2019 15.01.2019
13º SALARIO 303.830,45R$              63.804,39R$                63.804,39R$                 6.420,15R$                         57.384,24R$              15.01.2019 15.01.2019
TOTAL 5.708.987,43R$        1.220.730,75R$        1.220.730,75R$        106.581,53R$                  1.114.149,22R$     -R$                           

Jurema, 31 de Dezembro de 2018.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS
PREFEITO

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII - B

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
Item 36, Anexo II,Resolução TC Nº 37/2016

EXERCÍCIO  2018
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO
REPASSE

10.01.2018
31.01.2018
09.02.2018
09.03.2018
29.03.2018
10.04.2018
30.04.2018
10.05.2018

ITEM 44, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

ANEXO III - C 

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NUMERO DE  ORDEM DA 

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

52.333,54R$                                                                   
19.650,05R$                                                                   
52.399,84R$                                                                   
52.453,57R$                                                                   
19.843,36R$                                                                   
19.843,36R$                                                                   
52.543,58R$                                                                   
23.929,13R$                                                                   
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30.05.2018
08.06.2018
29.06.2018
10.07.2018
31.07.2018
10.08.2018
31.08.2018
10.09.2018
28.09.2018
10.10.2018
31.10.2018
09.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
10.12.2018
10.12.2018
28.12.2018

52.721,90R$                                                                   
24.273,78R$                                                                   

TOTAL 921.487,42R$                                                                
24.850,40R$                                                                   

52.783,62R$                                                                   
24.393,10R$                                                                   

Jurema, 31 de Dezembro de 2018.

52.603,02R$                                                                   
24.044,01R$                                                                   
52.662,46R$                                                                   
24.158,90R$                                                                   

10.380,07R$                                                                   
53.020,24R$                                                                   

52.848,78R$                                                                   
24.518,99R$                                                                   
52.902,50R$                                                                   
24.622,84R$                                                                   
52.964,23R$                                                                   
24.742,15R$                                                                   
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